

Krudt & Pynt ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 42 30 40 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.

Søren Mærsk Berthelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krudt & Pynt ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 30 40 77
Stiftet: 7. april 2021
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Jan Nonboe, Direktør
Søren Mærsk Berthelsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i årets løb bestået af salg af fyrværkeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.746 kr. mod -3.943 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.737 kr. mod -9.781 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	30.746	-3.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.720
Øvrige finansielle omkostninger	-209	-118
Resultat før skat	30.537	-11.781
Skat af årets resultat	-5.800	2.000
Årets resultat	24.737	-9.781
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.737	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.781
Disponeret i alt	24.737	-9.781

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Færdigvarerlager	41.200	47.500
Varebeholdninger i alt	<u>41.200</u>	<u>47.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.602
Udskudte skatteaktiver	4.200	10.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.875</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.200</u>	<u>15.477</u>
Likvide beholdninger	<u>134.089</u>	<u>38.736</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>179.489</u>	<u>101.713</u>
Aktiver i alt	<u>179.489</u>	<u>101.713</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-18.052	-42.789
Egenkapital i alt	<u>21.948</u>	<u>-2.789</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	24.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	119.600	69.600
Anden gæld	27.941	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.541</u>	<u>104.502</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>157.541</u>	<u>104.502</u>
Passiver i alt	<u>179.489</u>	<u>101.713</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-33.008	6.992
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.781</u>	<u>-9.781</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-42.789	-2.789
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>24.737</u>	<u>24.737</u>
	<u>40.000</u>	<u>-18.052</u>	<u>21.948</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.